
UCHWAŁA NR XXII/215/2012
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie dokonania zmiany w treści uchwały Nr  XVIII/166/2012 Rady Gminy Iława z dnia 28 marca 2012 
r. w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Iława w 2012 r.” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt1) (Jednolity tekst: Dz. 
U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr  XVIII/166/2012 Rady Gminy Iława z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Iława 
w 2012” wprowadza się poniższe zmiany: 

1) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.”;

2) w § 4 załącznika do uchwały: 

a) w ust. 1 zapis w brzmieniu „Wójt Gminy Iława poprzez:” zastępuje się wyrazami: „Rada Gminy poprzez:”, 

b) pkt 2) ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) przekazywanie bezdomnych zwierząt gospodarskich do gospodarstwa rolnego Pana Mirosława 
Kowalskiego we wsi Szałkowo, gminie Iława.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BDA371A5-FD2C-4B06-85FE-A26B4F8471D9. Podpisany




